ה"ט 7239-12-15 זאהר נ' כיוף ואח'

כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
פרג' זאהר המבקש

נגד
1. וגיה כיוף ע"י ב"כ עו"ד תמי אולמן

2. ח'יר כיוף
המשיבים

פסק דין

1. ביום 3.12.2015 הגיש המבקש בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: החוק), למתן
צו שיאסור על המשיבים להטרידו, לאיים עליו, וליצור עמו מגע בכל דרך שהיא.

בתצהיר המבקש, שצורף לבקשתו, הוא טען כי עקב יריבות פוליטית בינו, כמי שעד לאחרונה היה חבר במועצה
מהתנכלויות, סובל הוא המקומית, המועצה ראש שהינו ,1 מס' המשיב לבין האופוזיציה, וראש בעוספיה המקומית
גידופים, מרדפים, מעקבים ואיומים, אותם "מוציא לפועל" המשיב מס' 2, אחיו של המשיב מס' 1.

הנני מחייב את המבקש לשלם לכל אחד מהמשיבים הוצאות הבקשה בסך 1,000 ₪, בצירוף הפרשי הצמדה
למדד וריבית החל מהיום.

לא מצאתי לנכון להטיל על המבקש הוצאות לטובת המדינה ופיצוי לפי סעיף 9 לחוק.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ו, 10 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.